[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	11.06.2024

	№
	332

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области № 263 от 09.04.2021
В соответствии с Федеральными законами  от 29.12.2015 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Свечинского муниципального округа от 09.04.2021 № 263 «Об утверждении Положения о порядке приема воспитанников в муниципальные дошкольные образовательные учреждения Свечинского муниципального округа Кировской области, реализующие образовательные программы дошкольного образования», утвердив состав комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений Свечинского муниципального округа Кировской области в новой редакции. Прилагается.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  Свечинского
муниципального округа  	          Г.С. Гоголева

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Свечинского муниципального округа
от 11.06.2024   № 332
СОСТАВ
комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных
образовательных учреждений Свечинского муниципального округа Кировской области

	АСЕЕВА
Алеся Сергеевна
	-
заместитель главы администрации Свечинского муниципального округа по социальным вопросам-начальник управления социальной политики, председатель комиссии

	БАТУХТИНА
Наталья Николаевна
	-методист муниципальной методической службы управления социальной политики, секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	СМИРНОВА
Лилия Алексеевна
	-заведующий МДОУ «Детский сад «Родничок» (по согласованию)

	СТУПНИКОВА
Елена Анатольевна
	-заведующий МДОУ «Детский сад «Теремок» (по согласованию)

	ОГАРКОВА
Анастасия  Леонидовна
	-ведущий специалист, юрисконсульт юридического
отдела администрации Свечинского муниципального округа

____________

image1.jpeg